השבון הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il
יום חמישי, ז' בתמוז תשפ"א, 17 ביוני 2021

גיליון מס' 1244

משולחן הוועד

תושבים אשר מעוניינים להשתתף במפגש עם חברי הוועד המקומי, אשר יתקיים בקרוב, כדי לשמוע, להשמיע ולשאול שאלות מתבקשים להירשם במשרד הוועד המקומי ללא דיחוי בכתובת המייל: liat@beit-yitzhak.org.il או במשרד הוועד בטלפון 09-8611789.

ועדת חזות הכפר